
číslo registrační (Kupující): D800/13100/00133/23/00 UID: 0080002115

Rámcová dohoda, na akci: Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce
2023

Rámcová dohoda
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky (dále jen „RD“).

Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. xxx
Zastoupený: xxx, náměstkyní pro ekonomiku a personalistiku, na základě plné moci ze dne
14. 3. 2023
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech technických

xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Prodávající: KORAKO plus, s.r.o.
Bielická 369, 958 04 Partizánske (SK)
Zapsaný v OR: oddiel: Sro, vložka číslo: 19923/R
IČO: 439 59 954, DIČ: SK2022580813, plátce DPH ano
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. ú. xxx
Zastoupený: Rudolfem Kováčikem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech technických:
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Bielická 369, 958 04 Partizánske (SK)



Stránka 2 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

 Účel a předmět Rámcové dohody

1. Tato RD je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky s názvem: Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků
v roce 2023. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

2. Prodávající se touto RD a za podmínek v ní sjednaných zavazuje, na základě dílčích Objednávek
Kupujícího, dodávat mu, ode dne nabytí účinnosti RD po dobu 12 měsíců čistící, mycí a hygienické
prostředky (dále také „zboží“) a převést na Kupujícího k dodanému zboží vlastnické právo. Kupující
se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje akceptovat jednotlivé dílčí Objednávky Kupujícího, které budou doručeny
na e-mailovou adresu: xxx v době účinnosti této RD, a to do 48 hodin od jejich přijetí.

4. Bližší specifikace jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze č. 1 této RD – Oceněný soupis
dodávek, tyto položky představují Kupujícím nejčastěji objednávané zboží. Kupující je zároveň
oprávněn objednat dle svých aktuálních potřeb také zboží jiné, v Oceněném soupisu dodávek
neuvedené, a to za cenu uvedenou v ceníku Prodávajícího, aktuálním v době dílčí Objednávky
Kupujícího. Na tuto ceníkovou cenu bude Kupujícím uplatněna sleva ve výši dle podané nabídky
Prodávajícího.

5. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité a musí se jednat o věci, které mají dohodnutou
nebo právními předpisy stanovenou jakost, množství, míru, hmotnost, popř. provedení, jsou bez vad
a odpovídají závazným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a právním předpisům.

6. Kromě dokladů sjednaných v dílčích Objednávkách, resp. dokladů stanovených příslušnými právními
předpisy, dokladů dodávaných Prodávajícím všem kupujícím v běžné obchodní praxi nebo dokladů
potřebných pro další užívání zboží, bude ke každé dodávce vždy přiložen dodací list, ve kterém musí
být uvedena přesná specifikace dodávaného zboží, tj. počet kusů, hmotnost atd. Veškeré doklady
a dokumenty je Prodávající povinen předat Kupujícímu v českém jazyce.

7. Prodávající je povinen zboží zabalit takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, zničení nebo
znehodnocení. Není-li uvedeno jinak, jsou obaly, ve kterých bylo zboží dodáno, považovány
za nevratné a zahrnuty do ceny zboží. Prodávající je povinen odebrat od Kupujícího vratné obaly
a použité výrobky, na které se vztahuje povinnost jejich zpětného odběru dle právních předpisů.

8. Za Kupujícího jsou pověřeni ve věcech smluvních i technických, týkajících se poptávek a dílčích
Objednávek jednat tito zaměstnanci:

Změna oprávněných osob, uvedených v tomto článku RD je možná i bez nutnosti uzavření písemného
dodatku k této RD, a to na základě písemného sdělení adresovaného Prodávajícímu.

9. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí zboží
podpisem dodacího listu odpovědnou osobou Kupujícího.

10. Předmět RD je veden pod CPV kódy: 19640000-4 – odpadní pytle a sáčky z polymeru ethylenu,
33711900-6 – mýdlo, 24455000-8 – desinfekční prostředky, 33760000-5 – toaletní papír, kapesníky,
ruční utěrky a ubrousky, 39224320-4 – mycí houby, 39514200-2 – kuchyňské utěrky, 33741000-6 –
prostředky péče o ruce, 33711610-6 – šampóny, 39831300-3 – čistící prostředky na podlahy.

 Doba platnosti

Tato RD se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců s účinností ode dne jejího uveřejnění v registru
smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této RD před nabytím její účinnosti se považují
za plnění dle této RD, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.



Stránka 3 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

III. Termín plnění

Dodávky budou Prodávajícím prováděny průběžně, na základě jednotlivých dílčích Objednávek Kupujícího.
Prodávající se zavazuje tyto Objednávky akceptovat do 48 hodin od okamžiku jejich přijetí a objednané
zboží dodávat v pracovních dnech od pondělí do pátku v době od 7:00 do 13:30 hod., a to vždy do termínu
uvedeného v Objednávce, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

IV. Místo dodání

Místem dodání zboží je areál o. z. PKÚ, na adrese Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

V. Kupní cena

1. Kupní cena bude sjednána v každé jednotlivé dílčí Objednávce Kupujícího, a to v závislosti
na objednaném druhu a množství zboží. Sjednaná výše jednotkových cen, platná po dobu 12 měsíců
ode dne nabytí účinnosti RD, je uvedena v příloze č. 1 této RD a je rovna nabídkovým cenám
uvedených v nabídce podané Prodávajícím do výběrového řízení, v jehož rámci je tato RD uzavřena.

2. Na zboží, které není uvedené v příloze č. 1 této RD, poskytne Prodávající Kupujícímu procentuální
slevu ve výši uvedené v Oceněném soupisu dodávek (příloha č. 1 této RD).

3. Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu koupě dle dílčí Objednávky bude stanovena dle těchto
pravidel:

3.1 Ceny jednotlivých položek budou odpovídat, s výjimkou uvedenou v následujícím pododstavci,
příslušným jednotkovým cenám (tj. cenám za MJ) uvedeným v Oceněném soupisu dodávek
(příloha č. 1 této RD) a dodávanému množství.

3.2 V případě, že v ceníku Prodávajícího, aktuálním v době dílčí Objednávky Kupujícího, bude cena
některé z položek nižší oproti ceně uvedené v Oceněném soupisu dodávek (příloha č. 1 této RD),
bude Prodávající účtovat Kupujícímu tuto nižší cenu.

3.4 Aktuální ceník Prodávajícího bude Kupujícímu po dobu účinnosti RD vždy přístupný.

3.5 V návaznosti na předchozí pododstavce bude kupní cena (bez DPH) za dodávku dle konkrétní
dílčí Objednávky odpovídat součtu všech součinů cen za jednotlivé položky předmětu koupě,
stanovených dle předchozích pododstavců.

4. Součástí cen veškerého zboží objednaného v souladu s touto RD jsou náklady na jeho dopravu
do místa dodání (plnění) i veškeré další náklady (cena obalů a nákladů na balení, cestovní náklady,
náklady na bezodkladné a bezplatné odstranění vad v záruční době atd.).

5. Souhrnná kupní cena za dodávky předmětu koupě dle jednotlivých dílčích Objednávek vystavených
Kupujícím podle této RD nesmí přesáhnout 700 000,- Kč bez DPH (sedm set tisíc korun českých).
Tento maximální finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty předmětné veřejné zakázky,
však nemusí být ze strany Kupujícího vyčerpán.

VI. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn vystavit příslušnou fakturu vždy po řádném
dodání zboží v souladu s každou jednotlivou dílčí Objednávkou.

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu - daňový doklad do 15 dnů po předání a převzetí kompletního
předmětu koupě na základě každé jednotlivé dílčí Objednávky. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
- daňový doklad maximálně do výše smluvní ceny. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list
s podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran, který bude součástí faktury - daňového
dokladu.

3. V případě zjištění vad při předání a převzetí předmětu koupě, má Kupující právo zadržet a nezaplatit
Prodávajícímu 10 % z fakturované částky, a to až do odstranění veškerých vad uvedených v dodacím
listu.



Stránka 4 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

4. Kupující je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 30 dní následujících po dni, ve kterém
jeho zádržné právo zaniklo, tj. byly vypořádány všechny vady uvedené v dodacím listu.

5. Kupující není v prodlení se zaplacením příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou
oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle odst. 3 tohoto článku, včetně lhůty 30 dní stanovené
k doplacení zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní
důsledky související s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení) a nelze Kupujícího za výkon
tohoto práva žádným způsobem sankcionovat.

6. Prodávající je plátcem DPH na Slovensku, a proto daňové doklady bude osvobozovat od DPH
v režimu „reverse charge“. Kupujícímu vznikne povinnost přiznat daň podle § 108 ZDPH,
a to za zdaňovací období, ve kterém byl vystaven daňový doklad.

7. Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak bude Kupujícím vrácena Prodávajícímu zpět
k provedení opravy, a to zejména:

 název, adresa sídla, IČO/DIČ Kupujícího,
 název, adresa sídla, IČO/DIČ Prodávajícího,
 označení faktury a její číslo,
 bankovní spojení Prodávajícího,
 splatnost faktury v souladu s touto RD,
 datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 předmět faktury, číslo Objednávky,
 vyfakturovanou částku v Kč bez DPH.

8. Faktury a dodací listy musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo Objednávky. Nebudou-li
výše uvedené údaje na faktuře a dodacím listu uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena
k opravě.

9. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce třicet kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení Kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna
či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

10. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající bude zasílat faktury v elektronické podobě na e-mailovou
adresu: xxx

11. Kupující je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných
či chybějících údajích informovat Prodávajícího. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vyhotoveného dokladu Kupujícímu.

12. Vystavené faktury budou Kupujícím hrazeny bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v akceptaci Objednávky nebo na faktuře - daňovém dokladu. Peněžitý
závazek Kupujícího je splněn dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího.

13. Pohledávky z RD lze postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

14. Pohledávky z RD lze započíst pouze po uzavření písemné dohody. Jednostranné započtení
je vyloučeno.

15. Je vyloučeno pohledávky Prodávajícího z RD zatížit právy ve prospěch třetích osob bez předchozího
písemného souhlasu Kupujícího.

16. Práce související s dodávkou zboží nad rámec RD, které Prodávající provede pro svou vlastní
potřebu, nebudou Kupujícímu účtovány.



Stránka 5 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny dodávky (se kterou se Prodávající ocitl v prodlení) za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných
v záruční době smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů od data, kdy byla Prodávajícímu doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet Kupujícího uvedený v písemné výzvě.

4. V případě prodlení jedné ze Smluvních stran s plněním peněžitého závazku vůči druhé straně,
je dlužník povinen zaplatit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění
pozdějších předpisů.

VIII. Záruční doba

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za dodávky v délce 24 měsíců, není-li dohodnuto jinak
a prohlašuje, že dodané zboží bude mít sjednané, popř. obvyklé, vlastnosti po celou záruční dobu
a bude způsobilé pro použití k účelům obvyklým.

2. Záruční doba počne plynout dnem následujícím po dni dodání zboží Kupujícímu. V případě
pochybností je rozhodným dnem den uvedený v dodacím listu.

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady do 15 dnů ode dne jejich oznámení. S ohledem
na charakter vady je Kupující oprávněn lhůtu k odstranění reklamované vady přiměřeně prodloužit.
Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu přístup k vadnému zboží, není-li možno zboží
Prodávajícímu k odstranění vady předat.

4. Po dobu vyřizování reklamace vad se běh záruční doby staví až do dne jejího vyřízení, tj. záruční doba
pokračuje ve svém běhu až po vyřízení dané reklamace.

5. Kupujícímu nenáleží práva z vad, pouze pokud Prodávající prokáže, že vada vznikla jako přímý
důsledek toho, že zboží nebylo v záruční době používáno v souladu se svým určením, resp. v souladu
s dodaným návodem k použití.

IX. Poddodavatelé

1. Prodávající je oprávněn pověřit provedením části dodávek třetí osobu (poddodavatele), v tomto
případě však Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dodávky prováděl sám.

2. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností
vyplývajících Prodávajícímu z této RD.

3. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu identifikační údaje všech poddodavatelů, a to nejpozději
před zahájením dodávek realizovaných poddodavatelem.

4. Prodávající je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění považuje Kupující plné uhrazení poddodavatelem oprávněně
vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci realizace dodávek dle této RD, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího. Prodávající je povinen přenést tuto povinnost
i do dalších úrovní dodavatelského řetězce. Prodávající je povinen kdykoli v průběhu plnění RD
na žádost Kupujícího obratem předložit kompletní seznam částí plnění realizovaných prostřednictvím
poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.



Stránka 6 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

X. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této RD vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
RD a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky státního podniku DIAMO), a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména
protikorupční opatření.

3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti a nad její rámec.

XI. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou RD ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že Kupující má právo odstoupit od RD jednostranným písemným
prohlášením doručeným Prodávajícímu z důvodů upravených v § 2001 a násl. občanského zákoníku
a těchto dalších důvodů:

- u Prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné jednání proti lidským
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům;

- proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost;

- Prodávající vstoupil do likvidace či ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění
RD podle platných právních předpisů;

- v případě podstatného porušení povinností uložených Prodávajícímu touto RD s tím,
že za podstatné porušení povinností Prodávajícího se považuje zejména prodlení Prodávajícího
s dodáním objednaného zboží o dobu delší než 15 kalendářních dnů oproti termínu plnění
sjednaném v příslušné dílčí Objednávce.

3. Písemné prohlášení Kupujícího o odstoupení je účinné dnem jeho doručení Prodávajícímu. Smluvní
strany pro tento případ ujednávají, že nevypořádané nároky mezi sebou písemně vypořádají nejdéle
do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení Kupujícího. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a náhradu újmy
trvá i poté, co dojde k odstoupení od RD.

4. Kupující se zavazuje spolupracovat s Prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle RD.

5. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v RD a případně osobní údaje, ke kterým získají
přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu RD, použijí a budou ochraňovat pouze v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Kupující poskytne Prodávajícímu údaje potřebné k předmětu plnění dle této RD. Prodávající takto
získané údaje použije pouze pro plnění RD a neposkytne je třetí straně. Obě Smluvní strany výslovně
prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje
týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich
eventuálního použití při realizaci práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího v souvislosti
s uzavíranou RD.

7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv.



Stránka 7 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

8. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této RD byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění, ledaže je v RD výslovně ujednáno
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Prodávající přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s kupní cenou stanovenou dle této RD.

10. Prodávající odpovídá za řádné plnění předmětu RD svými zaměstnanci a za všechny škody, které při
výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí a je pro vznik takto
způsobených škod řádně pojištěn.

11. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění této RD podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce
na předmětu RD prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli.

12. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k plnění dle této RD, že takovými kapacitami disponuje.

XII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto RD, si budou doručovat
na e-mailové adresy, e-mailová adresa Kupujícího: xxx a Prodávajícího: xxx .Smluvní strany se však
výslovně dohodly, že faktury bude Prodávající zasílat Kupujícímu v elektronické podobě, ve formátu
*.pdf, na e-mailovou adresu: xxx a že Kupující je oprávněn případné vady reklamovat i dopisem
zaslaným
na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v tomto odstavci.

2. Tato RD je vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení, které obě Smluvní strany opatří
kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních
ustanovení této RD.

3. Nadpisy jednotlivých článků této RD slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího
obsahu.

4. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto RD výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto RD budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda
možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li
stanoveno jinak.

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud
prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

7. Tato RD může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
zástupci obou Smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této RD, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

9. Tato RD nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním RD i jednotlivých dílčích Objednávek v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších



Stránka 8 z 8
RD č. D800/13100/00133/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2023

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí
Kupující. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této RD před nabytím její účinnosti
se považují za plnění dle této RD, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

10. Nedílnou součástí této RD je:

˗ Příloha č. 1: Oceněný soupis dodávek

˗ Příloha č. 2: Kopie plné moci ze dne 14. 3. 2023

V Chlumci dne 4. 5. 2023 V Partizánske dne 3. 5. 2023

….………………………………….……… ……………………......................................
       xxx Rudolf Kováčik

náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku jednatel společnosti
            na základě plné moci KORAKO plus, s.r.o.

DIAMO, státní podnik (Prodávající)
odštěpný závod PKÚ

(Kupující)



Příloha č. 1

Oceněný soupis dodávek

RDč  D800/1 31 00/001 33/23/00
Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředku v roce 2023



Dodávky úfcBdoi/yťh, flitidch, mydth i hygienických pecttředkú
Qiamo. Mátni podntk, o r PKU, HrboréM 2. 403 39 Chlumec
KORÁ KO plus, s r o.

řada válet:
Uchazeč:

Pořadové č Název položky Alternativní nabízená položka (vyplnit v případě potřeby)

1 MYČKO TEKUTÉ S DEZINFEKCÍ šl.
2 myolo toaletní iímjg
3 MÝDLO TEKUTÉ 5Ó0ML,
4 KRÉM OCHRANNÝ PROTI SLUNCI 30
Ď KRÉM NA RUČE' 1NMI
8 KRÉM NA RUCE 250MI
7 PASTA MYCÍ NA RUCE 600G
8 PASTA MYCÍ NA RUCE SflOG
9 GEL ANUBAXTERIÁLNÍ NA RUČE EGMl
10 WC BLOK BODOVÝ 3V1 75MI
11 WC BLOK BODOVÝ 3SML
17 WC Bl OC.K , Od 400 ďo Mq
n WC BLOK 3x50q
14 ZÁVĚS WC TEKUTÝ • 2NN 55Ml náliraonl nůplA
15 ZÁvĚŠ WC 4KOULE. 3 < Mu
16 SOUPRAVA WC, KARTÁČ- KRYT PLAST
17 OSVÉŽOVAČ'VZĎÚC OÍZÍ5 7SČML
ta OSVĚÍOVAČ VZDUCHU VE SPREJ. 300ML
19 ČISTIČ NA WC 75QML
20 ČISTIČ KUCHYNĚ MECH ROZPRAŠOVAČ 5MML
21 ťtlŠTtó KUCMÝNÉ. BEZ ROZPRAŠOVAČE NÁHR NAPLMÉ. 500MI.
22 CíSTíŮ/PROSTftEOEK ŇA SPORÁKY A TROUBY
23 ČISTIČ DKE. MECH ROZPRAŠOVAČ 5OTML
74 ČISTIČ NA VELMI ZNEČIŠTĚNÉ PLOCHY 500MI
25 ČISTIČ NA PODLAHY 'ÍWML
76 ČISTIČ BIOCIONl NA PODLAHY 1l
s; ČISTIČ NA REZ Á VODNÍ KÁ22ÉŇ50ÓML
28 ČISTIČ NA KOUPELNY SOPMi
39 ČISTIČ univerzální moml
JO ČISTIČ UNIVERZÁlnIil”
3 i DEZINFEKCE POVRCHU 1L
32 PROSTŘEDEK DEZINFEKČNÍ BEZ CHLORU 50GML
33 PROSTŘEDEK ČIŠTICÍ-DÉZíFFEKČNI 500 ML
34 PROSTŘEDEK DEZINFEKČNÍ 1 ~2L
35 saponát na nádobí sgoml
36 sapqnAi nanAdotií asomZ
37 PROSTŘEDEK NA PlIŠÉŘ ROZPRAŠOVAČ 50OML
38 PÍSEK TEKUTÝ 630G
39 PÍSEK TEKUTÝ IL
40 prášek napraní i okg
41 PRQSTftE QF.K AViVÁ ÍL
42 PYTEL PE 12017 80MI 70X110CM 15KS
43 PYTEL PE170UWMI  70X110CM25KS. 40  um
44 PYTEL PE 120W 80MI 70X110CM25KS 200 um
45 PYTEL PAPÍROVÝ 55x1 1QCM. 3WSIVY
4fl SÁČEK DO KOŠE 60L/10MI 63X74ČM 50KS
47 SÁČEK DO KOŠE 601 7 SMI 50KS
48 SÁČEK DO KOŠE 3SL 50x60 ČERNÝ 50KS
49 PAPÍR TOALE TNÍ 2VR5 r ZíOMMOWV
50 PAPÍR TOALE 1 NÍ 3VRSTVÝ?tm
51 RUČNÍK PAPÍROVÝ ZZ 2VRSTVY BÍLÝ 7 150 k»
53 RUČNÍK papírový ZZ ZELENÝ 1 VRSTVY RECYKL TI 50 Kt
54 UTĚRKA UNIVERZÁLNÍ 3SX36
55 UTĚRKA ŠVÉDSKÁ 40x40 CM
56 UTĚRKA ŠVÉDSKÁ 40X40 CM KVĚTY
57 UTÉ. ŘKA ŠVE TISKÁ STMO C M
58 UTĚRKA HOUBOVÁ 3KS, 15X18CM
59 UTĚRKA ŠVÉDSKÁ 40x35 CM
60 UTĚRKA PAPÍROVÁ RO1.F 2K8 ■ 150 vlrtkv
61 HApR NA PODLAHU SOxMICM NF1KANY
62 HADR NA PODLAHU ŠVÉDSKÝ 5ÍÍX 80CT2
63 HOUBIČKA MOLITAN NA NÁDOBÍ 3X7CM 5KS
64 HOUBIČKA MOLITAN NA NÁÍX)Bl 10XT5CM 3KS
65 Šampon na vi asy sooml
66 ŠAMPON NA VI ASY 3MMl
67 ŠAMPON NA VI ASY ZOOMI
58 REPELENT FORTE 3MML 24 9 %DeÉ T
68 sítko co pisoáru vonné 520
70 ZBYT EK LÁTEK Z TEXTILNÍ SMĚSI
71 KOŠ ODPADKOVÝ DRÁT ĚNÝ i JI
72 KOŠ ODPADKOVÝ PLÁŠŤOVÝ 131
73 SMETÁK VNITŘNÍ SKOLÍ. ŠTĚTINY 4CCM
74 SMETÁK VENKOVNÍ S HOLÍ, ŠTĚTINY 40CM
75 SMETÁČEK ŘUČNl
76 SMETÁČEK S LOPAtKOU-ŠET
U KOŠTĚ RYZOVE S HOLI, 40CM

Přec pokiadaná
spotřeba v době

účinnosti
Cena v Kč bez

DPH za MJ
Cena v Kč bez DPH

za položku

B71 3 1 ,95 Kč
21 k 0Q%

140 983,91 Kč
8 1? 335.SE Kč

iPfoeentwArni a I<rvv z polož ak rvou vedený v wiplau

Sazba DPH v S __________
V c DPH v Kč ___________
Cena v Kč colkom vč. DPH



Příloha č. 2

Kopie plné moci ze dne 14. 3. 2023

RDč  D800/1 31 00/001 33/23/00
Dodávka úklidových, čisticích, mycích a hygienických prostředku v roce 2023



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Plná moc

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, jednající
statutárním orgánem Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku,

zmocňuje

náměstkyni
ředitele pro ekonomiku a personalistiku odštěpného závodu PKÚ, státního podniku DIAMO,
k jednání a ke všem právním úkonům jménem státního podniku DIAMO, se sídlem Máchova
201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, ve věcech týkajících se činnosti odštěpného
závodu PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO.

Zmocněnkyně  je  oprávněna činit veškeré úkony, zejména podepisovat listiny, přijímat doklady,
udělovat pověření k jednání za odštěpný závod, jednat jménem odštěpného závodu PKÚ,
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO, a to v souladu s vnitřními
předpisy státního podniku DIAMO. Při podepisování k názvu odštěpného závodu PKÚ,
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO, připojí svůj vlastnoruční
nebo kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 15. 3. 2023 do  doby jmenování nového
ředitele odštěpného PKU, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO.

Ve Stráži pod Ralskem

Datum: 2023.03.1 4
14:57:23 +01'00'

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

Plnou moc přijala:
14 Í& .W41  .01'00'

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

E-ma ■

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem Bankovní spojení:

Strana 1, celkem 1


	Smluvní strany
	I. Účel a předmět Rámcové dohody
	II. Doba platnosti
	III.Termín plnění
	IV.Místo dodání
	V.Kupní cena
	VI.Platební podmínky
	VII.Smluvní pokuty a úrok z prodlení
	IX.Poddodavatelé
	X.Compliance doložka
	XI.Ostatní smluvní ujednání
	XII. Závěrečná ujednání




